Mẫu 1.1.28

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

(Dành cho Học viên các lớp ngắn hạn dưới 3 tháng hoặc Sơ cấp)

Kính gửi: Trường Cao đẳng Xây dựng Công trình đô thị
Tên tôi là: …………………………….………………………………………...

Ngày sinh: ……/……/………… Nơi sinh: ...…………………………………
Hộ khẩu thường trú:…………………….………………………………………...
Điện thoại:…………………………..E-mail:…………………………………….
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………

Hiện đang công tác (hoặc học tập):…………………………..………………….
……………..……………..….………….……………….……………………………….
Trình độ chuyên môn: Sau ĐH (,
   ĐH (,    CĐ (,   TC (,     Khác (

Tôi xin được học lớp ngắn hạn/ Sơ cấp nghề: …………..…………………..….
Yêu cầu chính về nội dung: ..................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

Yêu cầu về thời gian: ............................................................................................

Hồ sơ kèm theo đơn xin:

- Sơ yếu lý lịch (có giá trị trong vòng 6 tháng) – nếu học trình độ Sơ cấp;

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ (nếu có): ……………………..

- Ảnh: 4x6 (2 ảnh, nền trắng)

Kính mong được sự chấp thuận, xin chân thành cảm ơn!

 …........., ngày        tháng       năm 20…
NGƯỜI TIẾP NHẬN

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ghi rõ ngày nhận, ký ghi rõ họ tên)

Có thể gửi đơn trước đến email: cuwcqldt@gmail.com và liên hệ điện thoại (024) 38780401.
- 208 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn